
Newsletter říjen 2024

NOVÝ VIDEOPRŮVODCE UTB

Jedete na konferenci? Chcete oživit prezentaci

pro obchodní partnery, nebo představit UTB

stručně a efektivně?

 

Odbor marketingu a  komunikace vám

představuje nového videoprůvodce Univerzity

Tomáše Bati. Tento krátký a  dynamický klip

shrnuje to nejpodstatnější, co dělá naši

univerzitu výjimečnou, aby zaujal diváky

a divačky během několika minut.

Věříme, že videoprůvodce bude vaším

praktickým pomocníkem, který dodá vaší

prezentaci ten správný šmrnc a podpoří zájem

o UTB. Video je dostupné v českém i anglickém

jazyce na našem YouTube kanálu nebo ke

stažení na interním webu pro zaměstnance na

stránce: Materiály pro prezentaci.

VÍCE INFO

NOVÉ STUDIJNÍ PROGRAMY NA FHS

Dva nové studijní programy nabídne Fakulta

humanitních studií od příštího akademického

roku 2025/2026. Univerzita tak reaguje

především na stále rostoucí poptávku ve

zlínském regionu.

Zdravotnický záchranář
Bude se jednat o  tříletý bakalářský program

v  prezenční formě, jehož cílem je připravit

absolventy a absolventky, kteří získají

způsobilost v oboru.

„Zdravotničtí záchranáři představují první linii

v péči o pacienta při akutním ohrožení života.

Jejich rychlé rozhodování, odborné znalosti

a  dovednosti jsou nezbytné pro zajištění

prvotní péče a  následného transportu do

zdravotnických zařízení nebo při mimořádných

událostech,“ popsal děkan FHS dr. Libor Marek.

VÍCE INFO

Domácí a hospicová

péče
UTB jako první vysoká škola v České republice

umožní sestrám absolvovat tento specializační

program na úrovni magisterského studia.

Univerzita tímto krokem reaguje na aktuální

demografické i společenské výzvy.

VÍCE INFO

ÚSPĚCHY HISTORIKŮ Z UTB

Mgr. et  Mgr.  Milan Balaban,  Ph.D. a  Mgr.  Jan

Herman z  Informačního centra Baťa Univerzity

Tomáše Bati  pokračují ve své intenzivní

mezinárodní činnosti. A  nutno podotknout, že

jsou v ní velmi úspěšní. 

O  tom, že se jejich práce stává vysoce

uznávanou, svědčí celá řada pozitivních

výsledků: pozvánky a  účast na prestižních

mezinárodních fórech, publikační aktivity

u  významných vydavatelů a  vznikající

spolupráce s předními světovými odborníky.

VÍCE INFO

SÉRIE PŘEDNÁŠEK O T. BAŤOVI A FIRMĚ BAŤA

Knihovna UTB ve Zlíně a Informační

centrum Baťa pořádají listopadovou sérii

přednášek o  osobě Tomáše Bati a  firmě Baťa.

Přednášky se uskuteční každé listopadové

úterý od 17:00 hodin ve 4. patře
knihovny, a  to v  českém a  anglickém jazyce.

Všichni zaměstnaní, studující i  veřejnost jsou

srdečně zváni.

 

Odkaz Tomáše Bati: Od ševcovské dílny

k Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně

5. listopadu 2024, 17:00, Mgr. Jan

Herman (v češtině)

 

12. listopadu 2024, 17:00, dr. Milan

Balaban (v angličtině)

Přednáška o  postavě Tomáše Bati, zlínského

podnikatele, starosty a člověka, který propůjčil

jméno zlínské univerzitě, je jedinečnou

příležitostí seznámit se s  životem slavného

podnikatele.

 

Baťa: Sedm dekád globální evoluce – od

poválečné výzvy k digitální revoluci
(1945–2024)

19. listopadu 2024, 17:00, Mgr. Jan

Herman (v češtině)

26. listopadu 2024, 17:00, dr. Milan

Balaban (v angličtině)

Druhá přednáška bude o  u  nás dosud málo

známé historii firmy Baťa po konci druhé

světové války, kdy se pod vedením Tomáše Bati

juniora stala největší obuvnickou firmou světa.

Zazní v ní také zajímavosti ze současnosti firmy.

Poutavé povídání pro všechny, kteří se chtějí

dovědět více o  minulosti i  přítomnosti firmy,

jejíž obchody i dnes u nás potkáváme v každém

větším městě.

POČET STUDUJÍCÍCH NA UTB

Aktuálně studuje na UTB 9 694 osob:

celkem 701 Slováků,

celkem 1 248 cizinců,

na mobilitě 119 studentů ze zahraničí.

Do akademického roku 2024/2025 bylo

podáno 14  154  přihlášek (loni

12 898 přihlášek).

Do studia bylo zapsáno 4 735 studujících (loni

4 634 osob). 

Aktuální počet studujících

BUSINESS DAY 2024

Dne 12. listopadu 2024 se bude konat již

11. ročník Veletrhu pracovních příležitostí

Business Day 2024 v  Univerzitním

a Kongresovém centru.

Akce je primárně určena pro studující (nejen

posledních ročníků) a absolventky a absolventy

UTB, kteří se chtějí zorientovat na trhu práce

a  navázat kontakty se svými potenciálními

zaměstnavateli.

 

Kromě prezentací firem nebude chybět bohatý

doprovodný program. Účast na veletrhu již

potvrdilo 88 firem.

 

Zároveň budeme rádi, když jednotliví vyučující

podpoří účast svých studentek a  studentů,

a ideálně přijdou na veletrh s nimi.

VÍCE INFO

MEZINÁRODNÍ DEN STUDENTSTVA & GALAVEČER 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně letos připravuje

výjimečný večer, který propojí dvě důležité

události – tradiční Galavečer UTB a  oslavu

35. výročí sametové revoluce (Mezinárodní den

studenstva). 

Tato výjimečná akce se uskuteční

18. listopadu 2024 od 17:00 hodin v aule U2

na Fakultě managementu a ekonomiky.

 

Letos se poprvé mohou zúčastnit nejen

zaměstnanci, ale také všichni studenti

a  studentky, a my budeme rádi, pokud s námi

budete tento večer sdílet.

 

V  rámci programu budou oceněni nejlepší

studující z každé fakulty a vyhlásíme sportovce

a sportovní tým roku. Po slavnostním předávání

a  kulturním programu bude následovat pietní

akt připomínající význam 17. listopadu.

ROBOTA ŠKOLÍCÍM CENTREM PRUSA RESEARCH

Kreativní technologická dílna Robota fungující

pod záštitou Fakulty multimediálních

komunikací získala status oficiálního školicího

centra v rámci programu Prusa Education, který

podporuje integraci 3D  tisku do výuky na

školách. 

 

Robota se tak připojuje k  dalším školicím

centrům po celém Česku.

Jejich cílem je zvyšovat kompetence vyučujících

v  oblasti 3D tisku a  jejich schopnost využívat

tuto technologii při výuce různých předmětů.

 

„Naším cílem je podporovat zájemce

o  vzdělávání v  oblasti moderních technologií,

kam 3D  tisk neodmyslitelně patří. Spolupráce

s  Prusa Research nám umožňuje poskytnout

školení zacílená především na pedagogy, díky

kterým mohou měnit způsob, jakým se

technologie používají ve výuce a v kreativních

projektech žáků,” uvedla výkonná manažerka

Roboty MgA. Jitka Honsová.

VÍCE INFO

ŠKOLENÍ PRO VEDOUCÍ ZÁVĚREČNÝCH PRACÍ

Univerzitní knihovna pořádá ve čtvrtek

14. listopadu 2024 od 13:00
do 14:00 hodin online školení pro vedoucí

závěrečných prací na UTB.

 

Cílem školení je představit nově vydanou

směrnici rektora č.  23/2024 o  pravidlech pro

zadávání a  zpracování bakalářských,

diplomových a rigorózních prací, jejich uložení,

zpřístupnění a  kontrole původnosti z  pohledu

knihovny. Jedná se především o oblasti týkající

se:

Představení nové směrnice rektora:

důležité změny ve formální úpravě práce

a jejím odevzdání.

Citace a  citování: informace o  změnách

v  citační normě ČSN ISO  690:2022,

příklady správného citování.

Umělá inteligence: informace

o Doporučení k  využívání nástrojů umělé

inteligence AI na UTB ve Zlíně.

Školení představí i  další problematické oblasti,

se kterými se studenti v  závěrečných ročnících

často potýkají a  se kterými se obracejí na

knihovnu. Cílem knihovny je poskytovat

končícím studentům a  studentkám maximálně

přesné informace, které je v  průběhu psaní

závěrečných prací zajímají, a  to buď

prostřednictvím kurzů, které sama pořádá,

nebo pomocí akademických pracovníků na

všech fakultách. Ucelený pohled na

problematiku by měl všem vedoucím

závěrečných prací a akademickým pracovníkům

usnadnit hledání a  následné předávání

správných informací.

 

V případě dotazů neváhejte napsat na e-mail

informacnivychova@k.utb.cz.

 

Školení se uskuteční online v MS Teams. 

VÍCE INFO

DAVID ONDRÁČKA NA FaME

Fakulta managementu a ekonomiky vás zve na

mimořádnou přednášku s  Davidem

Ondráčkou,  M.A., která se uskuteční v  pondělí

4. listopadu 2024 od 17:00 v posluchárně 2-

0127.

David Ondráčka je dlouholetým expertem na

boj proti korupci, bývalým ředitelem

Transparency International a  jedním

z  nejuznávanějších odborníků na spolupráci

mezi politikou a  byznysem. Své bohaté

zkušenosti sbíral po celém světě, včetně střední

a  východní Evropy, Balkánu, postsovětského

regionu a Asie.

 

Je také držitelem Fulbrightova stipendia

a  absolventem Columbia University v  New

Yorku, kde získal další klíčové zkušenosti, které

dnes využívá jako konzultant, poradce

a manažer.

VÍCE INFO

FAKULTA STRAŠIDEL - DRÁKULOVI NA STOPĚ

Dne 1. listopadu 2024 uvítá FAI všechny

zvídavé rodiny, které chtějí prožít vzrušující

a nezapomenutelný večer.

 

Fakulta strašidel nabídne jedinečný zážitek

v  podobě tajemné únikové hry (escape room),

při níž budou návštěvnice a  návštěvníci

s pomocí strašidelných průvodců řešit hádanky,

rébusy a hlavolamy. 

Každý, kdo přijde, se může těšit na vzrušující

dobrodružství a možnost získat odměny.

 

Čeká vás malování na obličej, strašidelný

fotokoutek, čarodějnická laboratoř, zábavné

soutěže a  mnoho dalšího. Starší děti mohou

navíc navštívit doupě Neviditelného muže.

Nejlepší kostýmy budou oceněny!

 

Sledujte facebookovou událost akce Fakulta

strašidel – Drákulovi na stopě.

VÍCE INFO

CHARITATIVNÍ SBÍRKA VÁNOČNÍ HVĚZDA

I  letos univerzita podporuje charitativní sbírku

Vánoční hvězda, která vzniká na podporu

onkologicky nemocných dětí ve spolupráci

organizace Šance Olomouc s  Ústavem

zdravotnických věd FHS.

 

Projekt pomáhá již od roku  1998 a  prodejem

vánočních hvězd získává organizace finanční

prostředky na léčbu a  podporu onkologicky

nemocných dětí, které se léčí na Hemato-

onkologickém oddělení Dětské kliniky Fakultní

nemocnice v Olomouci. 

Výtěžek bude využit nejen na pořízení

vánočních dárků, ale především na humanizaci

nemocničního prostředí, na nákup

nadstandardního vybavení a  zdravotnických

potřeb, na finanční a  sociální pomoc rodinám,

na financování rekondičních pobytů pro malé

pacienty po léčbě, na doplnění výtvarného

materiálu nebo na financování volnočasových

aktivit.

 

Vánoční hvězdu je možné si objednat

prostřednictvím e-mailové adresy do

14. listopadu 2024 do 14:00 hodin. Uveďte

své jméno, příjmení, součást UTB a počet květin.

 

Cena květiny: 120 Kč (velká, červená)

Datum vyzvednutí: 28.  listopadu  2024 ve

foyer U18 od 10:00 do 13:00, platba hotově při

převzetí.

VÍCE INFO

VĚDCI Z MATEŘSKÉ ŠKOLY

Vzdělávací program „Vědci z mateřské

školy“, který letos proběhne od 25. října do

22. listopadu 2024 je určen pro třídy dětí

předškolního věku z  mateřských škol, které

spolupracují s Fakultou humanitních studií.

Jednotlivá témata připravují studentské týmy

programu Učitelství pro mateřské školy.

 

Jádrem činností je zvyšování přírodovědné

gramotnosti dětí, který vhodně podpoří

i  činnostmi v  dalších oblastech, tentokrát jsou

aktivity zaměřené na udržitelný rozvoj ve

vzdělávání. Tato aktivita studentek a studentů je

součástí průběžné praxe v rámci studia.

VÍCE INFO

NOVINKY Z UMŠ QOČNA

Děti si v  říjnu vyzkoušely mnoho pestrých

podzimních činností a  aktivit, venku průběžně

pozorovaly proměny přírody. Do UMŠ zavítalo

sférické kino, ve kterém si každá třída užila

pohádku podle svého výběru. Uskutečnila se

také první lekce jógy, která se dětem velmi líbila

a moc si cvičení užívaly. Největší akcí, která se

tento měsíc udála, bylo bezesporu Dýňování.

Vyřezávaná dýňová strašidla se velmi povedla

a všichni si užili příjemné odpoledne. Proběhlo

také tradiční setkání s dr. Nibeditou Sahou a její

rodinou, při kterém se zavzpomínalo na jejího

syna.

 

Děti z Dešťové třídy navštívily program na FHS:
Dej oblečení druhou šanci. Předškolákům

a  přeškolačkám začala oblíbená výuka plavání

a také se zajeli podívat do filmových ateliérů.

 

Ve spolupráci s  Českým rozhlasem se děti

z  Duhové třídy seznámily s  novou deskovou

hrou Nezapomeň na nohy, která vznikla na

UTB. Celý měsíc byl zakončený Halloweenským

programem pro děti.

VÍCE INFO

ZDRAVÝ BRUNCH NA FLKŘ

Dne 10. října 2024 se konal na FLKŘ Zdravý

brunch, který nabídl nejen vynikající pokrmy

z  lokálních surovin, ale také podnětné diskuse

o udržitelnosti a zdravém životním stylu.

Účastníci a  účastnice si mohli pochutnat na

kvalitním jídle a  zároveň se dozvědět nové

informace o tom, jak lépe přistupovat k ochraně

životního prostředí i ke svému zdraví.

 

Součástí programu byl také kvíz, do kterého se

aktivně zapojili jak studující, tak zaměstnankyně

a zaměstnanci fakulty.

 

Děkujeme všem za účast.

VÍCE INFO

BOTY. ODRAZ TRADICE 

Výstava Boty. Odraz tradice, která vznikla jako

společný projekt Etnografického ústavu

Moravského zemského muzea a  Fakulty

multimediálních komunikací bude přístupná až

do 13. dubna 2025.

Cílem je představit veřejnosti málo známý

a  dosud samostatně nevystavený fond tradiční

a dobové módní obuvi ze sbírky EÚ MZM a jím

inspirované tvůrčí výstupy studentů a studentek

všech ročníků ateliéru Design obuvi.

 

Na realizaci výstavy, katalogu a doprovodného

programu se nemalou měrou podílel také

ateliér Tvorba prostoru, ateliér Grafický design,

ateliér Arts Management a Kabinet teoretických

studií FMK.

VÍCE INFO

SCIENCE CAFÉ OPĚT NA FT

V listopadu zve Fakulta technologická na dvě

Science café. 

Ve čtvrtek 14. listopadu 2024 se budeme

bavit o  významu barev s  doc.  Ing.  Martinou

Hřibovou, Ph.D. z Fakulty technologické UTB.

 

Dva týdny na to, tedy 28. listopadu 2024 si

můžete přijít poslechnout Ing.  Radima

Čtvrtlíka, Ph.D. ze společnosti Onsemi. Řeč bude

o  karbidu křemíku - technologii, která mění

svět. 

 

Přednášky se uskuteční jako vždy v budově U15

v posluchárně 002. 

SBÍRKOVÉ DNY BÍLÁ PASTELKA

Studenti a  studentky studijního programu

Sociální pedagogika (FHS) se aktivně zapojili ve

dnech 14. až 16. října 2024 do Sbírkových

dnů Bílé pastelky na pomoc osobám se

zrakovým postižením a zbytky zraku.

V ulicích Zlína a  jeho okolí nabízeli zakoupení

bílé pastelky, výtěžek sbírky byl věnován na

výuku chůze s  bílou holí, výcvik vodicích psů,

digitální knihovnu nebo na zaměstnávání osob

se zrakovým postižením.

 

Děkujeme všem zapojeným za jejich

dobrovolnickou činnost a  ochotu pomáhat

nevidomým a slabozrakým.

VÍCE INFO

PRESTIŽNÍ GRANT V RÁMCI ERASMUS+

Student FaME Viktor Novák se svým týmem

získal prestižní grant v  rámci programu

Erasmus+.

 

Projekt s  názvem "Mládež, podnikání

a spolupráce pro udržitelný zítřek", který

se zaměřuje na podporu mladých lidí, kteří

chtějí rozvíjet své podnikatelské dovednosti

a  spolupracovat na projektech s  dopadem na

udržitelnou budoucnost. Projekt také zahrnuje

podporu znevýhodněných skupin, včetně dětí

z dětských domovů a sociálně slabých poměrů.

V  rámci projektu je naplánováno několik

zajímavých aktivit. Tou největší bude

konference Zlínský barcamp, která proběhne

26. dubna 2025 a  zaměří se na rozvoj

podnikatelských dovedností a  sdílení

inovativních nápadů. Dalšími akcemi budou

aktivity v  rámci Regionálního podnikatelský

kempu a diskuse s odborníky z praxe.

 

Gratulujeme Viktoru Novákovi a  jeho týmu

k  tomuto úspěchu a  těšíme se na inspirativní

akce, které díky grantu vzniknou.

 

Číslo projektu: 2024-1-CZ01-KA154-YOU-000240879

ERASMUS DAYS

Ve dnech od 14. do 19. října 2024 se UTB

spolu se svými fakultami aktivně zapojila do

celoevropských oslav Erasmus Days. Jednalo se

výjimečnou příležitost oslavit mezinárodní

spolupráci.

V  rámci UTB je každoročně vysíláno více jak

250  studentů a  studentek na mobilitu do

zahraničí a více jak 200 zahraničních studujících

si pro svůj výjezd zvolí jako destinaci právě Zlín. 

 

Děkujeme všem zapojeným za organizaci

a všem, kteří se zúčastnili a přispěli k vytvoření

skvělé mezinárodní atmosféry.

VÍCE INFO

ÚSPĚCH NOCI VĚDCŮ

Pokusy, workshopy, filmy, hry, přednášky, nebo

koncert Jiřího Schmitzera. To je jen zlomek

toho, co mohli zažít a  vidět návštěvnice

a návštěvníci koncem září na letošní Noci vědců

na naší univerzitě.

 

Díky všem fakultám, ale také kreativní dílně

Robota, galerii G18 nebo knihovně UTB jsme

mohli napočítat na 3500 návštěvníků všech

věkových kategorií. 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

Stejně jako každý rok na podzim, proběhne

i  letos v  listopadu na všech fakultách UTB den
otevřených dveří. 
 

Své dveře otevřou fakulty dokořán v  pátek

29. listopadu 2024, v  čase od  9:00 do

16:00 hodin.

VÍCE INFO

NOVÝ BENEFIT OD AVONETu

Univerzita navázala spolupráci s  novým

partnerem. 

Firma Avonet,  s.r.o. přináší zaměstnancům

a  studentům možnost slevy ve výši 35  % na

internetové připojení pro tarify Sprint,

mojeWiFi, Kabel. Sleva se uplatňuje z  ceníkové

ceny.

 

Podmínky pro splnění nároku na slevu,

naleznete v sekci Zaměstnanec na webu UTB.

 

Dále na webu UTB najdete přehled všech

aktuálně nabízených benefitů.

VÍCE INFO

INFORMACE PRO NOVÉ KOLEGY A KOLEGYNĚ

Abychom nováčkům na UTB usnadnili první

kroky, mohou se v  rámci nástupu opřít o  tyto

nástroje a aktivity:

Adaptace

Poradenské centrum

Aktuální nabídka vzdělávání

Sekce zaměstnanec

Všechny na UTB srdečně vítáme a  přejeme

hodně úspěchů.

Vzdělávání na UTB

Anotace: utb.cz/orlz Přihlášky: orlz@utb.cz

Umělá inteligence

20.11.2024 - Umělá inteligence v praxi (uskuteční se v PC učebně na FAI)

28.11.2024 - Umělá inteligence v praxi (uskuteční se v PC učebně na FAI)

Manažerské dovednosti a softskills

7.11.2024 - Produktivní já: Strategie pro efektivní práci

od 13.2.2025 - Koučovací dovednosti pro rozvoj týmu a jednotlivců – 7 bloků

Orientace při práci na UTB

7.11.2024 -  SAP pro vedoucí 

20.11.2024 - Jak na veřejné zakázky a nakupování na UTB

21.11.2024 - SAP pro vedoucí

28.11.2024 - E-spis pro roli vedoucí – základní

Wellbeing a sociální bezpečí
1.11.2024 - Jak účinně zvládat stres, předcházet krizím a vyhoření

5.11.2024 - Aktuální změny a novinky v penzijních produktech, hypotékách a pojištění

19.11.2024 - Jak komunikovat s problémovými studenty

28.11.2024 - Psychohygiena a relaxace: Jak obnovit svoji energii v čase shonu a napětí (přihlášky:

poradenstvi@utb.cz)*

* Akce Poradenského centra UTB - přihlášky zasílejte na uvedené emaily.

Další kurzy

29.11.2024 - Překonejte strach při prezentaci

4.12.2024 - První pomoc nanečisto - pokročilí

Připravujeme

MS Word, MS Excel, MS 365

Jak na DPP a DPČ po novele ZP

a další

Nově vydané vnitřní předpisy a normy
SR/31/2024 Statut a postavení emeritního profesora na Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně (včetně

příloh č. 1)

SR/32/2024 Poplatky za úkony spojené s habilitačním řízením a řízením ke jmenování profesorem

SR/33/2024 Pravidla pro uplatnění práce na dálku (tzv. home office) na Univerzitě Tomáše Bati ve

Zlíně (včetně příloh č. 1, 2)

SR/34/2024 Dodatek č. 3 k SR/8/2023 – Elektronické podpisy

SR/36/2024 Politika řízení přístupů

SR/37/2024 Politika zálohování a obnovy a dlouhodobého ukládání

SK/12/2024 Realizace projektu Podpora zelených dovedností a udržitelnosti na UTB ve Zlíně

(včetně příloh č. 1, 2)

PK/12/2024 Zabezpečení činnosti v oblasti oběhu dokladů v závěru roku 2024

Akce pořádané na UTB nebo ve spolupráci s UTB
18.10.-13.4.2025 Výstava Boty. Odraz tradice

4.-10.11.2024 Týden akademie věd ČR

4.11.2024 Přednáška Co se děje v zákulisí v byznysu a politice, když se zhasne? s Davidem

Ondráčkou na FaME

5.11.2024 První Halloweenská párty od Studentské unie

6.11.2024 Halloweenská kavárna

6.11.2024 Linda Havrlíková – O cirkulárním principu, ovcích a vlně v oděvním designu

12.11.2024 # Meet & Greet / Je marketing & PR klíčem pro designéry?

12.11.2024 Business day

13.11.2024 Mike Jelínek - Metasketching

18.11.2024 Mezinárodní den studenstva a Galavečer UTB 

19.-22. 11. Gaudeamus Brno 

20.11.2024 Přednáška Budoucnost práce v éře AI: Hrozba nebo příležitost pro Česko? na FaME

21.11.2024 Přednáška Zkrocení umělé inteligence a podnikání: Technologie JE váš spojenec na

FaME

26.-27.11.2024 Ideathon

29.11.2024 Den otevřených dveří

14.12.2024 Zkoušky Cambridge English

8.2.2025 Den otevřených dveří

Víte, že...
Si můžete přečíst rozhovor s vedoucí nového ateliéru Design šperku MgA. Sabinou Psotkovou.

Ateliér Průmyslový design získal 3 ocenění v mezinárodní soutěži BIG SEE Design Awards.

Ve dnech 22. a 23. října 2024 proběhla na FMK soutěž Talent FMK.

Dne 31. října 2024 se v Galerii G18 uskuteční akce Queer Halloween 2024 ve spolupráci se spolkem

Q Prostor Zlín.

 

Máte pro nás tip na zajímavý článek do příštího vydání newsletteru? Budeme rádi za inspiraci na

orlz@utb.cz. Děkujeme!

 

Rektorát UTB
nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlín, Česká republika

https://www.youtube.com/watch?v=LTK9QOrM4bY
https://www.utb.cz/zamestnanec/materialy-pro-prezentaci/
https://www.utb.cz/zamestnanec/materialy-pro-prezentaci/
https://fhs.utb.cz/aktuality-akce/zdravotnicky-zachranar-novy-program-na-zlinske-univerzite/
https://www.utb.cz/aktuality-akce/domaci-a-hospicova-pece-zlinska-univerzita-otevre-novy-program/
https://knihovna.utb.cz/informacni-centrum-bata/
https://www.utb.cz/aktuality-akce/historici-ze-zlinske-univerzity-uspesne-prezentuji-poznatky-o-dejinach-firmy-bata-na-mezinarodni-urovni/
https://businessday.utb.cz/
https://robota.utb.cz/
https://fmk.utb.cz/aktuality-akce/robota-se-stava-oficialnim-skolicim-centrem-3d-tiskaren-prusa-research/
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-rektora/
https://www.utb.cz/?mdocs-file=66421
mailto:informacnivychova@k.utb.cz
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MGNhNTc3MWItZjhlYS00MTE2LWFmYzAtNzQ1ZDI0ZDIzYTI5@thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2203e3d621-f48e-467f-8a5a-6b74a23db6c7%22%2c%22Oid%22%3a%224de9e3fe-55e2-4b70-be7e-9eaf4555409f%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MGNhNTc3MWItZjhlYS00MTE2LWFmYzAtNzQ1ZDI0ZDIzYTI5%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2203e3d621-f48e-467f-8a5a-6b74a23db6c7%22%2c%22Oid%22%3a%224de9e3fe-55e2-4b70-be7e-9eaf4555409f%22%7d
https://fame.utb.cz/aktuality-akce/david-ondracka-co-se-deje-v-zakulisi-v-byznysu-a-politice-kdyz-se-zhasne/
https://www.facebook.com/events/1610775643086300/
https://www.facebook.com/events/1610775643086300/
mailto:vanocnihvezda2024@utb.cz
https://www.utb.cz/aktuality-akce/vanocni-hvezda-aneb-prvni-dobry-skutek-letosniho-adventu/
https://fhs.utb.cz/aktuality-akce/vedci-z-materske-skoly-aneb-udrzitelny-rozvoj-ve-vzdelavani-deti/
https://new.qocna.utb.cz/
https://flkr.utb.cz/aktuality-akce/na-fakulte-uskutecnil-zdravy-brunch/
https://www.mzm.cz/
https://fmk.utb.cz/o-fakulte/zakladni-informace/ateliery-ustavy-a-kabinety/atelier-design-obuvi/o-atelieru/
https://fmk.utb.cz/o-fakulte/zakladni-informace/ateliery-ustavy-a-kabinety/atelier-tvorba-prostoru/o-atelieru/
https://fmk.utb.cz/o-fakulte/zakladni-informace/ateliery-ustavy-a-kabinety/atelier-graficky-design/o-atelieru/
https://fmk.utb.cz/o-fakulte/zakladni-informace/ateliery-ustavy-a-kabinety/atelier-arts-management/o-atelieru/
https://fmk.utb.cz/o-fakulte/zakladni-informace/ateliery-ustavy-a-kabinety/kabinet-teoretickych-studii/o-kabinetu/
https://fmk.utb.cz/aktuality-akce/vystava-boty-odraz-tradice/
https://fhs.utb.cz/aktuality-akce/probiha-sbirka-bila-pastelka/
https://www.erasmusdays.eu/
https://fhs.utb.cz/aktuality-akce/probiha-sbirka-bila-pastelka/
https://www.utb.cz/kalendar/den-otevrenych-dveri-2/
https://www.utb.cz/zamestnanec/
https://www.utb.cz/zamestnanec/zamestnanecke-benefity/
https://www.utb.cz/orlz/adaptace/
https://poradenstvi.utb.cz/
https://www.utb.cz/orlz/kurzy/
https://www.utb.cz/zamestnanec/
https://www.utb.cz/orlz/kurzy/nabidka/
mailto:orlz%40utb.cz
https://www.utb.cz/mdocs-posts/umela-inteligence-v-praxi/
https://www.utb.cz/mdocs-posts/umela-inteligence-v-praxi/
https://www.utb.cz/mdocs-posts/produktivni-ja-strategie-pro-efektivni-praci/
https://www.utb.cz/mdocs-posts/koucovaci-dovednosti-pro-rozvoj-tymu-a-jednotlivcu/
https://www.utb.cz/mdocs-posts/sap-pro-vedouci/
https://www.utb.cz/mdocs-posts/jak-na-verejne-zakazky-a-nakupovani-na-utb/
https://www.utb.cz/mdocs-posts/sap-pro-vedouci/
https://www.utb.cz/mdocs-posts/e-spis-pro-vedouci-zakladni/
https://www.utb.cz/mdocs-posts/jak-ucinne-zvladat-stress-predchazet-krizim-a-vyhoreni/
https://www.utb.cz/mdocs-posts/aktualni-zmeny-a-novinky-v-penzijnich-produktech-hypotekach-a-pojisteni/
https://www.utb.cz/mdocs-posts/jak-komunikovat-s-problemovymi-studenty/
https://www.utb.cz/mdocs-posts/psychohygiena-a-relaxace-jak-obnovit-svoji-energii-v-case-shonu-a-napeti/
mailto:poradenstvi@utb.cz
https://www.utb.cz/mdocs-posts/prekonejte-strach-pri-prezentaci/
https://www.utb.cz/mdocs-posts/prvni-pomoc-nanecisto-pro-pokrocile/
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-rektora/
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-rektora/
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-rektora/
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-rektora/
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-rektora/
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-rektora/
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-kvestora/
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/pokyny-kvestora/
https://fmk.utb.cz/aktuality-akce/vystava-boty-odraz-tradice/
https://www.utb.cz/kalendar/tyden-akademie-ved-cr/
https://fame.utb.cz/aktuality-akce/david-ondracka-co-se-deje-v-zakulisi-v-byznysu-a-politice-kdyz-se-zhasne/
https://fhs.utb.cz/aktuality-akce/halloweenska-kavarna-2/
https://fmk.utb.cz/aktuality-akce/linda-havrlikova-o-cirkularnim-principu-ovcich-a-vlne-v-odevnim-designu/
https://www.facebook.com/events/867607172151939?ref=newsfeed
https://www.utb.cz/kalendar/business-day-2024/
https://fmk.utb.cz/aktuality-akce/mike-jelinek-metasketching/
https://fame.utb.cz/tdc_aiprace/
https://fame.utb.cz/tdc_tech/
https://fhs.utb.cz/aktuality-akce/zkousky-cambridge-english-8/
https://fmk.utb.cz/aktuality-akce/design-sperku-ocima-sabiny-psotkove-o-vzniku-noveho-atelieru-i-jedinecnych-sperku/
https://www.utb.cz/aktuality-akce/atelier-prumyslovy-design-ziskal-3-oceneni-v-mezinarodni-soutezi-big-see-design-awards/
https://www.facebook.com/events/441426761856609/
https://fmk.utb.cz/aktuality-akce/queer-halloween-2024/
https://www.facebook.com/qprostorzlin/
mailto:orlz@utb.cz
https://www.facebook.com/UTBZlin/
https://twitter.com/UTBZlin
https://www.linkedin.com/school/tomas-bata-university/
https://www.instagram.com/utbzlin/
https://www.youtube.com/c/UniverzitaTomaseBatiVeZline

